Sportkegler-Verband
Kanton St. Gallen

4. (K)AMOR-MS (Nr. 470511)

23. Mai - 4. Juni 2011

Hof, Appenzell

Rangliste

118 Teilnehmer/innen 52 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. Al Frei Peter, Rapperswil 837
Kat. A2 Hess Christoph, Triesen 782
Kat. A3 Bozic Mato, Niederuzwil 796
Kat. Bl Matzinger Hans, Schaffhausen 800
Kat. B2 Maag Elsbeth, Hori 776
Kat. B3 Gurtner Gerhard, Guttingen 763
Kat. Altersklasse Vollenweider Hansruedi, Winterthu 448
Kat. Junioren Di Vincenzo Alessia, Erlen 405
Kat. Gaste Damen Wespi-Scheuber Marta, Lichtenste 509
Kat. Gaéste Herren Gmir Erich, Zirich 543

10

17
26
18
20

Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer

Teilnehmer

1 Teilnehmer

4 Teilnehmer

4 Teilnehmer

Der KK KAMOR und die Wirtefamilie Dérig bedanken sich bei allen Keglerinnen und

Keglern fur die Teilnahme an unsereren Meisterschaften.
Herzliche Gratulation allen Ausgezeichneten.

Wir wiinschen Euch weiterhin "VIEL UND GUET HOLZ"
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Kategorie Al

1. Frei Peter, Rapperswil

2 . Bichsel Marcel, Zihlschlacht
3. Meier Ivo, Kaltbrunn

4 . Bleiker Ruedi, Schlieren

ohne Auszeichnung

5. King Niklaus, Jonschwil

6 . Jakob Heinz, St.Gallen

7 . Grob Hanspeter, Tuggen

8 . Gossner Thomas, Waldkirch
9 . Eilinger Ursula, Bichwil

Kategorie A2

1. Hess Christoph, Triesen

2 . Rechsteiner Fritz, Romanshorn
3. Steffen Silvia, Zlrich

4 . Petrillo Aldo, Herisau

ohne Auszeichnung

5. Roémer Willi, Gossau

6 . Knopfle Klaus, Thayngen

7 . Gisler Stephan, Mdrschwil

8 . Theus Hans, Felsberg

9. King Claudia, Rickenbach b/Wil
10 . Landes Robert, Neuhausen

Kategorie A3

1. Bozic Mato, Niederuzwil
2 . Demjen Mischa, St.Gallen
3. Raschle Robert, Dietikon
4 . Keller Walter, Gttingen

ohne Auszeichnung

5. Groner Josy, Jona

6 . Sekinger Bruno, Zufikon

7 . Battig Daniel, Zurich

8 . Altherr Hans, Wittenbach

9. Di Vincenzo Bernardo, Erlen

Kategorie B1

1. Matzinger Hans, Schaffhausen
. Scheuber Peter, Lichtensteig

. Hagen Rolf, Bazenheid

. Deutsch Franz, Uzwil

. Dierauer Ulrich, Wil

. Breitenmoser Josef, Kirchberg
7 . Schadler Maria, Schaan

o Ok, WN

ohne Auszeichnung
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9 Teilnehmer/innen

KK Golden-Star
KK Golden-Star
KK Linth

KK Schwyzerhusli

KK Kamor
KK Linth

KK Guet-Holz
KK Guet-Holz

10 Teilnehmer/innen

KK Werdenberg
KK Kamor

KK Meierisli

KK Guet-Holz

KK Kohlfirst

KK Guet-Holz
KK Alt Brugg
KK Golden-Star
KK Kohlfirst

9 Teilnehmer/innen

KK Murg
KK Kamor

KK Schitzengarten

KK Ochsen

KK Letzi

KK Schitzengarten
KK Santisblick

17 Teilnehmer/innen

KK Schwyzerhsli
KK Lindenzani
KK Murg

KK UZE

KK Murg

KK Lindenzani
KK Firstensteig

Lizenz
4 Auszeichnungen

58024
67272
30041
98008

67103
47001
30018
47273
47016

4 Auszeichnungen

37044
47041
82077
47050

47116
58210
47266
32177
67028
58098

4 Auszeichnungen

47014
47054
38228
67099

30021
47010
89030
67041
67243

7 Auszeichnungen

58101
61095
47263
47026
67043
67025
37080

Holz TW
837 21
829 18
823 27
821 26
814 21
804 20
788 0
779 11
760 11
782 13
776 0
771 13
766 5
758 15
744 11
736 9
735 15
730 7
688 5
796 14
740 7
738 16
731 8
727 12
725 7
717 0
651 1
647 4
800 20
785 9
783 0
782 22
775 12
773 9
771 10

215



8 . Schneider Karl, Schaan

KK Firstensteig

9. Lipp Peter, Untervaz KK Sula
10 . Engler Sepp, St.Gallen KK Guet-Holz
11 . Meier Hans, Rafz KK Bambi
12 . Pandiani Heinz, Bassersdorf KK 3 Tannen
13 . Saxer Kurt, Uzwil KK UZE
14 . Kohlbrenner Rudolf, Braunau KK Lindenzani
15. Maag Emil, Hori KK Bamb
16 . Busser Marcel, Salez KK Werdenberg
17 . Féassler Hermann, Eichberg KK Kamor
Kategorie B2 26 Teilnehmer/innen
1. Maag Elsbeth, Hori KK Bambi
2 . Tschurr Antonia, Felsberg KK Sulai
3 . Neuherz Andreas, Rorschacherber KK Werdenberg
4 . Schwingenschrot Karl, Oberuzwil
5. Streuli Ernst, Volketswil KK Sunne
6 . Meile Othmar, Moshang KK Murg
7 . Grogg Martin, Wittenbach KK Guet-Holz
8 . Brandle Thomas, Ebnat-Kappel KK Murg
9. Madlener Hubert, Schaan KK Silverstar
10 . Reichen Aribert, Ermatingen KK Ideal
11 . Steiger Peter, Niederuzwil KK UZE
ohne Auszeichnung
12 . Bieri Heinz, Pfaffikon KK Rossli
13 . Kappler Paul, Niederwil KK Murg
14 . Scardanzan Carlo, Arbon
15 . Gossweiler Therese, Jonschwil
16 . Milicevic Branko, Sevelen KK Werdenberg
17 . Schifferle Hans, Mellingen KK Ochsen
18 . Biri Roger, Uster KK Real
19 . Zgraggen Jutta, Altdorf KK Kinzig
20 . Ospelt Josef, Vaduz KK Firstensteig
21 . Kaiser Peter, Buchs KK Werdenberg
22 . Glaus Edi, Kirchberg KK Lindenzani
23 . Seeger Martha, Schaan KK Martin
24 . Domig Hubert, Triesen KK Werdenberg
25 . Seeger Horst, Schaan KK Martin
26 . Tschanz Karin, Schattdorf KK Kinzig
Kategorie B3 18 Teilnehmer/innen
1. Gurtner Gerhard, Guttingen KK Schitzengarten
2 . Hofméanner Elisabeth, Gossau KK Guet-Holz
3. Schwyter Toni, Gams KK Werdenberg
4 . Tschanz Albine, Uzwil KK UZE
5. Giger Walter, Au/ SG KK Kamor
6 . Hellal Alain, Wetzikon KK Am Bachtel
7 . Matt Otto, Schaanwald KK Martin
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Lizenz
37085
32110
47224
98071
98138
47122
67001
98062
37009
47251

11 Auszeichnungen

98061
32232
47105
47262
90020
47264
47226
47017
37062
67135
47007

61142
47066
47004
67003
37013
01028
30022
71010
37071
47018
67058
37136
37003
37124
71002

8 Auszeichnungen

67066
47259
37016
47265
47027
88035
37110

Holz TW
768 6
760 10
758 10
751 9
750 9
746 17
730 13
720 6
715 7
714 5
776 24
762 10
758 2
752 13
746 11
743 5
742 11
734 6
733 9
730 12
730 9
728 8
725 7
724 9
724 5
723 5
721 4
721 3
717 5
715 5
702 11
700 8
700 5
699 5
699 3
661 0
763 0
717 6
714 2
714 0
710 4
708 0
702 2
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8 . Nikolic Marin, Buchs
ohne Auszeichnung

KK Werdenberg

9. Gygax Magdalena, Rorschacherber KK Werdenberg

10 . Gartner Ernst, Amriswil

11 . Tschurr Sebastian, Felsberg
12 . Bischof Ewald, Schaan

13 . Streuli Hansruedi, Jonschwil
14 . Bamert Werner, Tuggen

15 . Leitinger Brigitte, Sennwald
16 . Groner Fritz, Jona

17 . Bucher Carolina, St.Gallen
18 . Lipp Susanna, Untervaz

Kategorie Altersklasse

2 . Leitinger Kurt, Sennwald
3. Jakob Hans, Gais
4 . Naef Hanspeter, Niederuzwil
5. Stager Walter, Winterthur
6 . Bronimann Erich, Langwiesen
7 . Graf Werner, Engelburg
8 . Staller Josef, Horgen
9. Inauen Loni, Au
ohne Auszeichnung
10 . Hutterer Hans, Jona
11 . Guntensperger Werner, Schaan
12 . Sprenger Walter, Bendern
13 . Goldi Theres, Wald
14 . Reist Willi, Kefikon
15 . Immoos Karl, Bazenheid
16 . Vonlanthen Alois, Jona
17 . Mdller Arnold, Zlrich
18 . Lumpert Walter, Waldkirch
19 . Wehrli Max, Bertschikon
20 . Schmidli Walter, Bronschhofen

Kategorie Junioren
1. Di Vincenzo Alessia, Erlen

Kategorie Gaste Damen

1. Wespi-Scheuber Marta, Lichtenstei

2 . Glaus Angela, Kirchberg
ohne Auszeichnung

3. Widmer Miryam, Wittenbach

4 . Vonlanthen Beatrice, Jona
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KK Santisblick
KK Sulai

KK Enzian

KK UZE

KK Linth

KK Vaduzerholz

KK Kamor
KK Sulai

20 Teilnehmer/innen
1. Vollenweider Hansruedi, Winterthur

KK Vaduzerholz

KK Lindenzani
KK Wintura
KK Flugelrad

KK Edelweiss
KK Kamor

KK Eschenholz
KK Silverstar
KK Silverstar
KK Kamor

KK UZE

KK Eschenholz
KK Letzi

KK Guet-Holz

KK UZE

1 Teilnehmer/innen

KK Santisblick

4 Teilnehmer/innen

Lizenz
37021

47022
67055
32240
37107
47006
30007
37015
30020
47036
32014

9 Auszeichnungen

96090
37058
47002
67101
96086
58002
47049
81139
47065

61053
37033
37034
47046
67056
47063
61172
82034
47283
67185
47048

1 Auszeichnungen

67039

2 Auszeichnungen

00005
00006

00022
00028

21
00
30
00
30
26
00
00
30

00
00
30
03
30
30
30
21
18
30
20

Holz TW
697 6
681 4
680 3
679 3
673 7
662 6
654 3
646 2
629 0
605 0
594 2
448 14
438 12
429 0
428 5
425 7
419 11
410 3
404 10
404 6
394 6
388 10
388 0
387 11
387 0
383 6
381 6
374 0
370 1
369 4
369 0
405 9
509 4
498 4
451 3
432 1
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Kategorie Gaste Herren

1. Gmdr Erich, Zirich

2 . Kind Albert, Gamprin
ohne Auszeichnung

3 . Staheli Harry, Wittenbach

4 . Willi Roland, Wittenbach
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4 Teilnehmer/innen

Lizenz
2 Auszeichnungen

00023
00001

00025
00024

Holz TW

543
501

450
425

13
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